[image: image1.png]BAITKOPTOCTAH PECIIVEIHMKAhBI PECIIVEIIMKA BAIIKOPTOCTAH

HIOPMOKSH PAFOHBI MYHUIIMTIATBHBIH PAHOH
MYHUIIMTIATH PAHOHBIHBH, EPMEKEEBCKHIL PAHOH
BEKETOB AVBUI COBETHI COBET CENbCKOTO TMOCENEHUS
AVBUL FIJIDMBhS COBETH BEKETOBCKHH CENbCOBET

452189 Bexer a. Mokon vp., 1 452189, c.Bexerono, ynlllxommas, .1
2.teniibarc(4741)2-34.56 Ten.(44T86) 7-23-12e hawc (347:H)2-3.56

      ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Бекетовский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Бекетовский  сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве  трех депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Хикамов Радик  Магриевич - избирательный округ № 8 ;

Никитин Василий Андреевич  - избирательный округ № 5 ;

Егоров Алексей Алексеевич  - избирательный округ № 6 .

Глава

сельского поселения Бекетовский  сельсовет

муниципального района  Ермекеевский  район

Республики Башкортостан                         З.З.Исламова
28  сентября 2015 года

№ 1.10
П\сост. рег. по этике